یادمان

اعطای جایزه ای مهم به کاپولا در ۸۶ سالگی
فرانســیس فورد کاپولا
پنجاهمیــن بــه عنــوان
دریافت کننــده جایزه یک
عمر دســتاورد ســینمایی
موسسه فیلم آمریکا معرفی

شد.
این ایســنا، گزارش به
دریافت بــرای فیلمســاز

بالاترین نشان موسسه فیلم آمریکا به مراسم ۲۶ آوریل ۲۰۲۵ )۶ اردیبهشت
۱۴۰۴( در تئاتر دالبی هالیوود دعوت شــده اســت، زمانی که کاپولا ۸۶ ساله

خواهد بود.
جایزه یک عمر دستاورد هنری موسسه فیلم آمریکا هر ساله به چهره هایی
اعطا می شود که با استعدادشان نقشی اساسی در ارتقای هنر سینما ایفا کرده اند
و دســتاوردهای آنها مورد تائید محققان، منتقدان، همتایان حرفه ای و عموم